

MONDO WEB SOLUTIONS ApS

Transformervej 29
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Kashif Sadiq
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MONDO WEB SOLUTIONS ApS
Transformervej 29
2860 Søborg

e-mailadresse: info@mondoweb.dk

CVR-nr: 33254644

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med Computerprogrammering, Konsulentbistand Vedr. informationsteknologi samt aktiviteter i tilknytning hertil. Udgivelse af software herunder undervisningsmateriale.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 69 t.kr. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 189 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat			196.236
Bruttofortjeneste/Bruttotab		485.375	
Distributionsomkostninger		-64.112	-50.772
Administrationsomkostninger		-223.848	-55.180
Andre driftsomkostninger		-125.000	
Resultat af ordinær primær drift		72.415	90.284
Ordinært resultat før skat		72.415	90.284
Skat af årets resultat		-3.453	0
Årets resultat		68.962	90.284
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		68.962	90.284
I alt		68.962	90.284

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		375.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		375.000	
Deposita		12.140	12.140
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.140	
Anlægsaktiver i alt		387.140	
Råvarer og hjælpematerialer		120.000	120.000
Varebeholdninger i alt		120.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.795	3.366
Andre tilgodehavender		292.616	112.673
Tilgodehavender i alt		368.411	248.179
Likvide beholdninger		59.321	2.645
Omsætningsaktiver i alt		547.732	250.824
Aktiver i alt		934.872	250.824

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		85.000	85.000
Forslag til udbytte			0
Disponible reserver		103.693	35.853
Egenkapital i alt		188.693	120.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser		500.000	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		500.000	
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat		32.759	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		213.420	129.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		246.179	129.971
Gældsforpligtelser i alt		746.179	129.971
Passiver i alt		934.872	250.824

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis